Ямашский сельский исполнительный комитет
Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 апреля 2022 года № 6

О признании утратившим силу
приложения №3 к постановлению
Ямашского сельского исполнительного

~ комитета Альметьевского муниципального
района от «13»сентября 2013 г. № 10
«Об утверждении административных
регламентов предоставления
муниципальных услуг»

В связи с приведением муниципального правового акта в соответствие
действующему законодательству, по результатам правового мониторинга

1. Признать утратившим силу Приложение №3 к постановлению
Ямашского сельского исполнительного комитета Альметьевского
муниципального района от «13»сентября 2013 г. № 10 «Об утверждении
административных регламентов предоставления муниципальных услуг».

2. Обнародовать настоящее постановление на специальном
информационном стенде, расположенный на территории населенных пунктов
по адресу: Апьметьевский район, село Ямаш, ул. Советская, д. 109а; село Зай-
Чишма, ул. Верхняя, д. 186; деревня Березовка, ул. Горная, д.46; деревня
Нолинка, ул. Лесная, д.З; поселок Петровка, ул. Центральная, д. 10:
разместить на «Официальном портале правовой информации Республики
Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) . и на сайте Альметьевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Ямашский сельский исполнительный комитет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель Ямашского
сельского исполнительного комитета Е.С.Ларин